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Skøn jomfru Maria hun ventede en dreng,
sikke dog et glædeligt budskab!
Hun fødte ham efter en rejse lang og streng,
sikke dog et glædeligt budskab! Halleluja!

Sådan lyder første vers af Sigurd Barretts 
julesang. Den findes i bogen: ”Sigurd fortæl-
ler bibelhistorier”. Her genfortæller Sigurd 
bibelhistorien kort og godt og sjovt, lige fra 
Adam og Eva til Jesus og påske og pinse. Til 
de enkelte kapitler i bogen følger der så en 
glad sang med, som Sigurd har skrevet til den 
historie, der lige er fortalt om, så historien 
både bliver fortalt og sunget, og melodierne 
er så lette og fængende, at den, der læser 
eller hører, selv synger og har sangen hæn-
gende i ørerne lang tid efter.

Sigurd Barrett var på besøg her i Jetsmark for 
nylig! Han fortalte, sang og spillede i Jetsmark 
Sognegård den 9. oktober i forbindelse med 

en festlig genåbning af børneklubben. Og 
han kan virkelig fortælle bibelhistorie, hele 
historien lige fra Adam og Eva, hvordan Gud 
opfandt verden, alle de gode historier fra 
Gammeltestamente frem til Jesus og til tiden 
efter Jesus. Det tager ham godt en time. Det 
bliver krydret med dialog med den ledsagende 
musiker og med inddragelse af publikum. Og 
børnene kunne faktisk svare på hans spørgs-
mål! De har måske hørt hans bibelhistorier 
og hans sange fra, de var små, fordi de fik 
Sigurds Bibelhistorier i dåbsgave.

Sigurd Barrett udfører en vigtig opgave med 
sin bog, sine sange og med det show, han 
rejser rundt med. Han genfortæller bibelhisto-
rien uhøjtideligt og humoristisk, men ”med 
respekt for den teologiske substans”. Det 
skriver han selv i forordet til bogen, og det 
var også det indtryk, jeg fik gennem mødet 
med ham, hans optræden og hans udtalelser. 

Det er vigtigt for Sigurd, at den ramme om 
tilværelsen, som bibelhistorien er, at den gives 
videre til næste generation, så den også kan 
have den ramme at sætte tilværelsen ind i, så 
den kan have personen Jesus med sig gen-
nem livet.

Når vi holder børneklub hver fredag i sog-
negården, så er det også med det formål, 
at bibelhistorien skal blive ved med at være 
levende og danne rammen om tilværelsen, så 
vi kan se frem og tilbage i livet, og Jesus skal 
være den ledsager, der gør, at vi kan klare det 
liv, vi nu hver for sig skal klare.

Og de tre vise mænd, 
som på vandring var afsted,
sikke dog et glædeligt budskab!
De fandt Jesusbarnet og bragte gaver med,
sikke dog et glædeligt budskab! Halleluja!

Hurra for den konge, som på vor jord blev sat,
sikke dog et glædeligt budskab!
Vor frelser, som fødtes en himmelsk julenat,
sikke dog et glædeligt budskab! Halleluja!

Michael Berg

Sikke dog et glædeligt budskab!
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Julens gudstjenester 
i Jetsmark Kirke
Lillejuleaften* kl. 15.00 + 16.30. 

Juleaften* kl. 10.30 + 12.00 + 13.30 + 15.00 + 16.30. 

Juledag kl. 10.30.

2.juledag kl. 10.30.

Julesøndag kl. 10.30.

Nytårsdag kl. 16.00.

Hellig 3 Konger kl. 10.30.

*OBS! Gudstjenesterne d. 23. og 24. december i Jetsmark Kirke - 
kræver tilmelding!
I disse coronatider er tilmelding desværre nødvendig til gudstjenesterne d. 23. og 24. 
december. Der må kun være 56 gudstjenestedeltagere ad gangen, når der synges!

Tilmelding til gudstjenesterne den 23. og 24. december sker via hjemmesiden 
www.jetsmark-kirke.dk, eller man kan henvende sig til Jannie Svendsen (tlf. 98247136, 
mail: jahs@km.dk) eller til Michael Berg (tlf. 29668962, mail: mbe@km.dk).

Yderligere information kan fås på kirkekontoret.
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Det nye menighedsråd 
i Jetsmark Sogn

Jf. tidligere orientering er der den 15. septem-
ber 2020 afholdt valgforsamling i forbindelse 
med valg til menighedsråd. Følgende er den 
pågældende dato valgt til Jetsmark Sogns 
Menighedsråd.

Medlemmer:
Kay Jacobsen
Mona Filtenborg Buhl
Mogens Engholm
Bibi Elisabeth Jensen
Jens Ørtoft
Helle Hejlesen Svenningsen
Tina Holm Jensen
Hanne Hovaldt Larsen
Dorte Ankerstjerne Hejlesen
Sonja Hejselbæk

Stedfortrædere:
Annie Ottilie Sjørup
Jonna Anna Christensen
Lene Pedersen
Thora Kirsten Nicoline Jensen

Der har frem til 13. oktober været mulighed 
for at indlevere alternativ liste med henblik 
på afstemningsvalg. Der er ikke modtaget 
andre lister, og nævnte personer er herefter 
det nye menighedsråd i Jetsmark Sogn, med 
tiltrædelse 1. søndag i advent.

Valgudvalget

Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Følg med i Lokalavisen, for her annonceres de kommende højskoleformiddage på 
Kirkesiden under de nuværende Corona-retningslinjer. 

SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Onsdag den 13. januar kl. 19.30: Lektor Kurt Villads Jensen, Historisk Institut ved 
Stockholms Universitet. Emne: Korstog - krig af kærlighed og af had. De middel-
alderlige teologers tanker om korstog som en kærlighedsgerning, en hævn over dem, 
som fornærmede Gud. Også lidt om “Jetsmarkkrigeren”.

Onsdag den 24. februar kl. 19.30: Lic.theol. Carsten Bach Nielsen, Kirkehistorie, 
Aarhus. Emne: Bibelen i Danmark - 500 års kirke- og kulturhistorie. Om den danske 
oversættelse af Bibelen gennem tiderne og dens indflydelse kulturhistorisk. 

Kurt Villads Jensen. Carsten Bach Nielsen.

Aftensang i Jetsmark Kirke 
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik. 

Tirsdag den 12. januar kl. 16.30: Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen, Johanne 
Andersson, cello og organist Doris Kjærgaard medvirker. 

Onsdag den 10. februar kl. 16.30: Sognepræst Michael Berg, tenor Morten Andersen 
Krogh og organist Doris Kjærgaard. 

Tirsdag den 2. marts kl. 16.30: Sognepræst Birgit Lundholm Jensen, Jetsmark Kirkes 
sognekor og organist Doris Kjærgaard. 

Johanne Andersson. Morten Andersen Krogh. Sognekoret.

JULETRÆSFEST I BØRNEKLUBBEN
Fredag den 11. december kl. 15.30 i sognegården holder vi juletræsfest med julesal-
mer og dans omkring juletræet, risengrød med mandel og mandelgave (3 mandelgaver), 
uddeling af godteposer til sidst. Tilmelding nødvendig: mbe@km.dk 

FASTELAVN I BØRNEKLUBBEN
Fredag den 12. februar kl.15.30 i sognegården er der tøndeslagning. Vi har tre tøn-
der og fordeler børnene aldersmæssigt. Der udnævnes kattekonge/ -dronning ved hver 
tønde. Der er fastelavnsboller og kakao, og til sidst uddeles der små paptønder med slik. 
Tilmelding nødvendig: mbe@km.dk 
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 21. januar kl. 10.00 Michael Berg.
Torsdag den 18. februar kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen. 

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 19. januar kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 16. februar kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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DECEMBER 
Søndag den 6. december 2.s. i advent. Luk.21,25-36: De sidste tider.   
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen.
Søndag den 13. december 3.s. i advent. Matt.11,2-10: Johannes Døbers spørgsmål.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. 
Søndag den 20. december 4.s. i advent. Johs.1,19-28: Johannes Døbers vidnesbyrd.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Onsdag den 23. december Lillejuleaften. Luk.2,1-14: Jesu fødsel.
Kl. 15.00 (BKJ ) + Kl.16.30 (MB) (BKJ=Benthe Kleon J.) (MB=Michael Berg) Husk tilmelding - se side 3

Torsdag den 24. december Juleaften. Luk.2,1-14: Jesu fødsel.
Kl. 10.30 (MB) + 12.00 (BKJ) + 13.30 (BKJ) + 15.00 (MB) + 16.30 (MB). Husk tilmelding - se side 3

Fredag den 25. december Juledag. Luk. 2,1-14: Kristi fødselsdag.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Lørdag den 26. december 2.juledag. Matt.23,34-39: Retfærdigt blod udgydt.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 27. december Julesøndag. Luk.2,25-40: Simeon og Anna. 
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

JANUAR
Fredag den 1. januar Nytårsdag. Luk.2,21: Jesu navngivning.
Kl. 16.00 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 3. januar Hellig Tre Konger. Matt.2,1-12: De vise mænd fra Østerland.   
Kl. 10.30 Michael Berg. 
Søndag den 10. januar 1.s.e.H. 3 K. Luk.2,41-52: Den 12-årige Jesus i templet. 
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Kl. 19.30 Anders Hyldgaard (præd.) og Michael Berg (liturg).
Søndag den 17. januar 2.s.e.H. 3 K. Johs.2,1-11: Brylluppet i Kana.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 24. januar Sidste s.e.H. 3 K. Matt.17,1-9: Forklarelsen på bjerget.
Kl. 10.30 Michael Berg. 
Søndag den 31. januar Septuagesima. Matt.20,1-16: Arbejderne i vingården.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

FEBRUAR
Søndag den 7. februar Seksagesima. Mark.4,1-20: Lignelsen om sædemanden.
Kl. 10.30 Michael Berg. 
Søndag den 14. februar Fastelavn. Matt.3,13-17: Jesu dåb.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen.
Søndag den 21. februar 1.s. i fasten. Matt.4,1-11: Fristelsen i ørkenen.      
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 28. februar 2.s. i fasten. Matt.15,21-28: Den kana’anæiske kvinde.
Kl. 10.30 Michael Berg. 

MARTS
Søndag den 7. marts 3.s. i fasten. Luk.11,14-28: Beelzebulbeskyldningen. 
Kl. 10.30 Michael Berg.                  

Plejehjemsgudstjenester

Kirkekaffe og -frokost
Grundet coronarestriktioner er kirkekaffe og -frokost stillet i bero indtil 
videre

Oplæsere i kirken 
Vi har i coronatiden og før den tid til aftensangsarrangementerne ekspe-
rimenteret med læsere i kirken. Det giver en god variation, når det ikke er 
præsten, der læser hele tiden, og det er en spændende opgave for dem, der 
melder sig til at være oplæsere og prøver at stå i kirken ved mikrofonen, når 
det gælder, under en gudstjeneste.

Jetsmark Menighedsråd har godkendt, at vi i ét år indfører en forsøgsordning, hvor en oplæser 
fra menigheden læser evangelieteksten om søndagen. Vi søger derfor folk, der har lyst til at 
være oplæser ved gudstjenesten om søndagen. Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kir-
kekontoret 98247136/jahs@km.dk, hvis det er noget for dig.

Fra Kirkegården
Marianne Madsen er blevet udlært anlægsgartner - med en 
super flot karakter. Vi er megastolte. Marianne siger tak for 
opmærksomheden til menighedsråd og kolleger.  

Kirkegårdsleder Anne Louise Kjeldgaard



JUNIORKIRKEKORET for 3.kl. - 8.kl. 
øver hver onsdag kl. 15.45-16.45.

UNGDOMSKORET for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.15-17.45.

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på 
tlf. 29 27 27 08 eller e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, tlf. 26 14 45 81, mail: awa@FDF.dk
Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Michael Berg fortæller bibelhistorie, og derefter er der en hobbyaktivitet
 eller vi spiller fodbold i præstegårdshaven. Vi regner med at genoptage 
Lasse Langvads tegnekursus i januar. Vi starter den 8. januar efter juleferien. 

Børneklubbens lederstab består af Annegrete Jensen, Gitte og Michael Berg. Velkommen 
i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Babysalmesang
Mandag kl. 10.15-11.45.

Hvetbopastoraterne tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 2-10 
måneder med en forælder eller anden omsorgsperson. Vi starter med sang i 
kirken, herefter en let servering i kirken og tid til en snak.

Vinterholdet bliver i Jetsmark Kirke, og det starter mandag den 11. januar, kl. 10.15. 

Holdet kører op til 8 gange. Pga Covid-19 begrænsninger, er der begrænset antal deltagere. 
Tilmelding fra 1. december, sker via www.jetsmark-kirke.dk og her kan du også læse mere om 
tilbuddet. Kontakt kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. Olesen ved spørgsmål.

Kirkemusikalsk legestue
Mandage kl. 9.00-9.45 fra den 11. januar, hvis muligt. 

Kirkemusikalsk legestue er et tilbud for børn i alderen 1-3 år, hvor vi syn-
ger, leger og spiller. Kontakt kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. Olesen 
ved spørgsmål og ønske om deltagelse. Begrænset antal deltagere pga Corona.

Kirke for krudtugler
Onsdag den 3. februar, kl. 16.30-18.00, hvis muligt. 

Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år med familier og et tilbud 
fra kirkerne i Hvetbopastoraterne. Der er et bibelsk tema knyttet til hver gang, 
og vi synger/leger nogle enkle sange. Bagefter spiser vi sammen. Kirken er åben 
fra kl. 16, og vi slutter ca. kl. 18, så alle kan nå hjem inden sengetid.

Begrænset antal deltagere pga Covid-19. Tilmelding sker til kirke- og kulturmedarbejder Karen 
M.V. Olesen på kmvo@km.dk eller 61222954, senest 2 dage før, af hensyn til maden. Det er 
gratis at deltage.

Spaghettigudstjenester 
Onsdag den 20. januar, 2021 kl. 17.00 - hvis muligt - hold øje med 
annonceringen andre steder ift Corona-restriktioner.

Spaghettigudstjenester er målrettet børn i skolealderen. Det er gode sange 
og drama i kirken over en bibelfortælling, hvor voksne fra kirken spiller drama og 
de børn, der har lyst indbydes til at spille med i dramaet. Juniorkirkekoret synger for og med os. 
Gudstjenesten varer ca. en halv time og bagefter inviteres på pasta med kødsovs el. lignende i 
sognegården. Det er gratis at deltage, men med tilmelding senest et par dage før til jahs@km.dk 
eller 98247136.

Minikonfirmander
Torsdag kl. 13.15-15.00 i 10 uger.

3.c indbydes til opstart torsdag den 14. januar og afslutning palmesøn-
dag. Mere information via kirkebesøg/seddel i skolen i december og tilmelding 
sker på www.jetsmark-kirke.dk. Mere info fås ved kirke- og kulturmedarbejder 
Karen M.V. Olesen.

Minikonfirmand er et tilbud om dåbsoplæring til alle børn i 3. klasse. 
Det er bibelhistorier, samtaler om Gud og livet, eftermiddagsmad, kreative aktiviteter, leg og 
hygge. Hver klasse på Pandrup Skole bliver på skift indbudt til et forløb på op til 10 uger, en hver-
dag efter skole. Der afsluttes med en gudstjeneste 1. søndag i advent eller palmesøndag, hvor 
minikonfirmanderne medvirker med oplæsning, sang og andet. Klasserne får besøg fra kirken og 
får en indbydelse med hjem et par uger før opstart. 
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Kristendomsundervisning/
aftenskole
Hver onsdag kl. 19.30 i sognegården.

Studiekredsen holder juleferie og mødes igen onsdag den 20. januar.

Vi er en gruppe, der mødes hver onsdag kl.19.30. En studiekreds, hvor præsten 
kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. Vi har i indeværende sæson beskæftiget os med 
den tidligste kirkehistorie, oldkirken, hvor kristendommen og Nytestamente blev grundlæg-
gende formet. Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962).

Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Allianceuge 2021
Den årlige markering af en grundlæggende enighed eller alliance mellem de forskellige 
kirkesamfund markeres også denne gang. 

Søndag den 10. januar kl. 19.30 er der alliancegudstjeneste i Jetsmark Kirke, en fælles 
nadvergudstjeneste, hvor baptistpræst Anders Hyldgaard prædiker og Michael Berg har 
altertjenesten.

Der bliver desuden alliancemøde mandag den 11. januar kl. 19.30 i Aaby Missionshus 
og onsdag den 13. januar kl. 19.30 i Pandrup Baptistkirke.

Kan indtil videre ikke 

mødes i sognegården

Kan indtil videre ikke 

mødes i sognegården

Karen Larsen 
– kirkesanger ved Jetsmark Kirke i 25 år 

Det er 25 år siden, at Karen Larsen blev ansat 
som kirkesanger ved Jetsmark Kirke. Lærer 
Mogensen sang for sidste gang søndag den 
27.august 1995, og fra 1.september 1995 har 
Karen Larsen haft tjansen. Stille og umærke-
ligt er hun gledet ind i rollen. Hun fandt hur-
tig sin egen diskrete stil. Diskret er hun, og 
hun vil ikke fotograferes, men omvendt har 
hun sørget for, at alle, der kom til Jetsmark 
Kirke, har følt sig set og er blevet hilst på. Det 
er hende, der har stillet sig op i korbuen og 
har bedt ind- og udgangsbøn om søndagen. 
Hun har sagt: ”Nu synger vi nummer……!” – 
og så har hun stemt i og er gået foran, men 
uden at overdøve menighedens sang. Hun 
er gået foran kisten ved begravelser og har 

gelejdet bærerne gennem de smalle døre; 
det kræver lidt instruktion at komme gennem 
dørene med kisten. Hun har stået og har tak-
ket følget ved graven tusindvis af gange. Det 
er også hende, der har stået i døren, når den 
nervøse brud ankom op til et bryllup. Hun 
har givet gode råd og har beroliget bruden, 
inden døren så gik op, orglet satte i gang, 
så der ikke længere var nogen vej tilbage. 
Minikonfirmandundervisning begyndte for 
Jetsmark Sogns vedkommende i 1996, og de 
første mange år var det Karen og Aage, der 
trak det store læs og sørgede for, at vi hvert år 
kunne tilbyde alle 3.klasserne et forløb. Karen 
og Aage er glade for børn og gode til børn. 
De gik hurtigt ind i børneklubben som frivil-
lige ledere og virkede dér i mange år.

Diskret gik det for sig, da Karen Larsen gled 
ind i kirkesangerrollen i 1995. Diskret vil Karen 
også helst glide ud af rollen nu lige efter, 
at hun har haft 25 års jubilæum. Men helt 
umærkeligt skete det nu alligevel ikke.  Karen 
fungerede for sidste gang som kirkesanger 
ved gudstjenesten søndag den 11. oktober. 
Bagefter var der kirkekaffe i sognegården.

Michael Berg

Ny kirkesanger ved kirken
Den 1. december tiltræder Kathrine Thorup Nordtorp som kirkesanger ved Jetsmark 
Kirke. Kathrine kommer med en baggrund som uddannet kirkesanger, og er herudover 
cand. mag. i Musikvidenskab og Historie.

Kathrine kommer fra en stilling som kirkesanger ved Jerslev Kirke, og er opvokset i 
omegnen af Løkken. Tag godt imod hende.

Kay Jacobsen

Julehjælp 
Julehjælp kan søges via kirkens hjemmeside. Fristen er den 13. december 2020.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com
 Lone Kristiansen.

Kirkesanger: Kathrine Thorup Nordtorp.

Kirke- og Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: kmvo@km.dk
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: 

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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Udgiver: Jetsmark Menighedsråd.

Redaktion: Karen M.V. Olesen og Michael Berg (Ansvarshavende).

Forside: Fotos af Juniorkirkekoret - fra kordagen i oktober: Doris Kjærgaard.
 Fotos af Sigurd Barrett på besøg i oktober i Børneklubben: Michael Berg.

Udgivelser: Næste nummer forventes omdelt i uge 9.

Udgiver/Redaktion


